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Kunnanhallitus § 245

Kuntaliiton valtuusto päätti 12.11.2015 yhdistyksen sääntöjen muut ta mi ses ta.
Yhdistyksen ylimmän toimielimen, valtuuston, nimi muuttuu val tuus kun nak si ja
sääntömuutoksella luovuttiin yhdistyksen varsinaisen ko kouk sen, Kuntapäivien,
järjestämisestä.

Kuntaliiton valtuuskuntaan kuuluu 76 jäsentä, joiden tulee olla kun ta lais sa
tarkoitettuja kunnan valtuutettuja. Valtuuskunnan toimikausi vastaa kun ta vaa li-
kaut ta. Jatkossa Kuntaliiton valtuuskunnan jäsenistä 66 va li taan kuntavaalien
jälkeen samana vuonna järjestettävissä vaaleissa (vaa li pii ri pai kat). Tämä
valtuuskunnan vaali toimitetaan kussakin Kun ta lii ton jäsenenä olevassa
kunnassa (jäsenäänestys). Lisäksi val tuus kun taan valitaan yhdeksän jäsentä
tasauspaikoilta. Ahvenanmaan maa kun nas ta valitaan lisäksi yksi jäsen.

Vaalipiirikohtaisilla kuntapäivillä, jotka edeltävät valtuuskunnan vaalia, Kun ta lii ton
ao. vaalipiirin jäsenkunnat nimeävät valtuuskunnan vaalia var ten ehdokaslistat.
Puolue, jolla on edustus vähintään yhdessä vaa li pii rin kunnan valtuustossa, voi
valmistella vaalipiirikohtaisten kun ta päi vien käsittelyyn yhden ehdokaslistan.
Lisäksi kolme yhdistyksen jäsentä voi yhdessä ehdottaa yhtä ehdokaslistaa
vaalipiirikohtaisten kun ta päi vien käsittelyyn. Tätä määräystä ei sovelleta
Helsingin vaalipiirissä.

Uuden valtuuston valitsema kunnanhallitus nimeää kunnan edustajat vaa li pii ri-
koh tai sil le kuntapäiville. Edustajien määrä määräytyy kunnan asu kas lu vun
mukaan seuraavasti:
- kunnasta, jonka asukasluku on 10 000 tai vähemmän, valitaan yksi edus ta ja,
- kunnasta, jonka asukasluku on 10 001-50 000, valitaan kaksi edus ta jaa,
- kunnasta, jonka asukasluku on 50 001-100 000, valitaan kolme edus ta jaa ja
- kunnasta, jonka asukasluku on yli 100 000, valitaan neljä edustajaa.

Edustajille voidaan nimetä henkilökohtaiset varahenkilöt.

Vaalipiirikohtaiset kuntapäivät järjestetään päivätilaisuutena siten, että aa mu päi-
vän aikana on ryhmäkokousmahdollisuus sekä virallinen ko kous eli
ehdokaslistojen nimeämiskokous. Viralliseen kokoukseen osal lis tu vat vain
kuntien nimeämät edustajat. Iltapäivän aikana järjestetään avoin seminaari,
johon kunnat voivat laajemmin lähettää edustajiaan.

Lapin vaalipiirikohtaiset kuntapäivät järjestetään 11.10.2017 Ro va nie mel lä.



Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää nimetä edustajan ja va ra edus ta jan
Kuntaliiton vaalipiirikohtaisille kuntapäiville 11.10.2017.

Päätös: Kunnanhallitus päätti yksimielisesti nimetä edustajaksi Kun ta lii ton
vaalipiirikohtaisille kuntapäiville Veijo Illikaisen ja varalle Pau la Haa ra hil tu sen.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


